

## 3 Soverom Bungalow in Finestrat

Ref: NP136357

Pris fra  
449.900€



**Boligtype :** Bungalow

**plassering :** Finestrat

**Soverom :** 3

**Baderom :** 2

**orientering :** dette

**visninger :** Grønne områder

**parkering :**  
Samfunnsparkering

**bolig :** 96 m<sup>2</sup>

✓ terrasse

Nybygde boliger med panoramautsikt i Finestrat-Benidorm Eksklusivt boligkompleks med utsikt over havet og byen Velkommen til andre fase av et eksklusivt nybygd boligkompleks i Finestrat-Benidorm, med fantastisk panoramautsikt over Middelhavet og Benidorms skyline. Disse moderne boligene har 2 eller 3 soverom, 2 bad og romslige oppholdsrom fylt med naturlig lys. Velg mellom: Bungalower i toppetasjen med privat solarium. Bungalower i første etasje med privat hage og mulighet for å legge til et privat basseng. Disse boligene er bygget med materialer av høy kvalitet, og de har store terrasser som gjør det mulig å nyte Alicante mer enn 320 soldager i året. Førsteklasses beliggenhet nær det beste på Costa Blanca Dette eksklusive boligkomplekset ligger i nærheten av noen av de beste strendene, shoppingområdene og fritidsfasilitetene på Costa Blanca. Avstander til viktige steder: Strender (Levante, Poniente, Cala de Finestrat) - 4 km. Golfbaner (Sierra Cortina, Villaitana) - 1 km. Benidorm sentrum - 5 minutters kjøretur. Alicante internasjonale lufthavn - 40 km (30 minutters kjøretur). Forbindelse med høyhastighetstog (AVE) - 30 minutter. Området har gode kommunikasjoner og er omgitt av viktige tjenester, inkludert sykehus, skoler, offentlig transport, kjøpesentre og restauranter. Førsteklasses funksjoner for komfort og kvalitet Hvert hjem inkluderer: Privat parkeringsplass. Valgfri lagringsplass mot en ekstra kostnad. Forsterket sikkerhetsdør. PVC-vinduer med termosperre og doble vinduer. Kanalisert forhåndsinstallasjon for klimaanlegg. Aerotermisk system for varmt vann. Tilgang til et stort felles svømmebasseng. En unik mulighet for investering og kvalitetsliv Finestrat ligger i den vakre Marina Baixa-regionen, og tilbyr en fredelig atmosfære bare noen minutter fra livlige Benidorm. Her kan du nyte det beste fra begge verdener - slappe av i rolige omgivelser og samtidig ha tilgang til toppattraksjoner som Terra Mítica, Aqualandia, Mundomar og Terra Natura. Med sin nærhet til strender, golfbaner og utendørsaktiviteter som fotturer ved Puig Campana, er dette et av de beste områdene å investere i på Costa Blanca. Ikke gå glipp av denne unike muligheten! Kontakt oss i dag for å planlegge et besøk og finne ditt drømmehus i Finestrat-Benidorm.